МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

   «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 » с.ДЕРБЕТОВКА
                                                           ПРИКАЗ

от  27 октября 2008 года                                                                          №  12/4
Об утверждении нормативно-правовой базы

МОУ СОШ № 6 с.Дербетовка

в связи с переходом на новые системы

оплаты труда

  В связи с переходом с 1 января 2009 года на новые системы оплаты труда, в целях соблюдения трудового законодательства и защиты прав работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по оплате труда работников МОУ СОШ № 6  (приложение № 1)

2. Утвердить Положение об образовании и использовании фонда стимулирующих выплат работникам МОУ СОШ № 6
     (приложение № 2)

3. Утвердить перечень критериев и показателей качества предоставляемых услуг МОУ СОШ № 6 (приложение №3)
4. Утвердить форму оценочного листа (приложение 4), сводного оценочного листа ( приложение 5), протокола  (приложение 6), листа согласования (приложение 7).
5. Считать утратившими силу с 1 января 2009 года приказы от 01.09.2008 года № 1 «О доплатах», № 1/5 «Об изменении должностей в штатном расписании», № 1/11 «Об утверждении доплат», № 1/12 «Об утверждении нагрузки обслуживающему персоналу», № 1/15 «О компенсационных доплатах за работу в неблагоприятных условиях труда», № 1/21 «Об  утверждении нормативного штатного расписания», № 1/22 « Об утверждении существующего штатного расписания», Положение  о видах и порядке  применений  поощрений работников МОУ СОШ № 6», Положение  о размерах надбавок и доплат к ставкам  и окладам работников МОУ СОШ № 6 с.Дербетовка», Положение о стимулирующих выплатах,  Приказ № 36 от 20.03.2008 года  « Об утверждении Положения о формировании и распределении централизованного фонда стимулирования педагогических работников МОУ СОШ № 6 и создании экспертной комиссии»
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ СОШ № 6                              С.А.Касягина